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Rectoria 121-2024

Lic. Dario Castillo Lugo

Ministro

Ministerio de Administracion Pablica (MAP)
Su despacho.

Distinguido Ministro:
Luego de extenderle un cordial saludo, remito el listado de los integrantes del Comité Institucional de Calidad

(CIC). Segun la resolucion 081-2022, que establece los lineamos para la conformacién del Comité Institucional de
la Calidad (CIC). Por lo que estamos compartiendo la informacion solicitada para los fines pertinentes.

Nombre y apellido | Cargo Area Correo

Laura Rodriguez

Directora de Despacho

Representante MAE

Laura.rodriguez@isfodosu.edu.do

Brenda Zayas

Enc. Depto. de Calidad

Gestion de Calidad

Brenda.zayas@isfodosu.edu.do

| Bienvenida Gémez

Coordinadora Administrativa

Administrativo

Bienvenida.gomez@isfodosu.edu.do

Elba Pichardo Coordinadora de proyectos Misional Elba.pichardo@isfodosu.edu.do
Claudia Brenes Coordinadora de proyectos Misional Claudia.brenes@isfodosu.edu.do
Ana Basden Coordinadora de proyectos Misional Ana.basden@isfodosu.edu.do

Mayreni Arias

Enc. Depto. Reclutamiento

Recursos Humanos

mayreni.arias@isfodosu.edu.do

Félix Martinez Enc. Depto. PPP Planificacion felix.martineza@isfodosu.edu.do
José E. Hernandez Analista Legal Juridico Jose.hernandez@isfodosu.edu.do
Ariel Espaillat Analista OAl OAI Ariel.espaillat@isfodosu.edu.do

Atentamente,

RECTORIA

R =t I P - T L e SN T T e e T

——

.

809.482.3797

809.482.5119

rectoria@isfodos@edu.do

www.isfodosu.edu.do

Q C/ Caonabo, esq. C/ Leonardo Da Vinci, Urb. Renacimiento, Sector Mirador Sur, Sto. Dgo., Rep. Dom.



